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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 06/04/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 400m Estilos 12 años
06/04/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 VILA PEIRÓ, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 400m Estilos 12 años
06/04/2024 - 17:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 FOGLIA LAVRINOVIC, Julieta 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
2 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 7:23.68 50m ___:___.___
3 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 6:21.82 25m ___:___.___
4 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 6:29.02 25m ___:___.___
5 RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.E. Eldense 7:54.14 25m ___:___.___
6 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 13 años
06/04/2024 - 17:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 GARCIA BARTOLOME, Alvaro 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 MIRA SANJOSE, Martin 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 TERZAKIS SOLBES, Athan 11 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
2 ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 HERRERO LLOPIS, Luca 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CARDONA COLORADO, Joaquin 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
3 PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 5:46.55 25m ___:___.___
4 CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 6:08.98 25m ___:___.___
5 BENHAMZA EL HADI, Zyad 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 400m Estilos 13 años
06/04/2024 - 18:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 IBARS ABELLAN, Carmen 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense NT ___:___.___
2 GARCIA FORNES, Joana 11 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 ORTS JIMÉNEZ, Martina 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 VIDAL PASCUAL, Julia 11 C.N. Lope De Vega 7:38.09 25m ___:___.___
2 GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 6:47.94 25m ___:___.___
3 GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 6:12.01 25m ___:___.___
4 ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 6:23.00 25m ___:___.___
5 VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 7:12.00 25m ___:___.___
6 GIMÉNEZ LATORRE, Silvia 11 C.E. Eldense 7:47.65 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

Prueba 5 Masc., 200m Espalda 12 años
06/04/2024 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 LEE RICOTE, Lucas 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VILA PEIRÓ, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 3:22.70 25m ___:___.___
3 BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 2:51.21 25m ___:___.___
4 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:06.47 25m ___:___.___
5 CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
6 IMBERT COLL, Hugo 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Espalda 12 años
06/04/2024 - 18:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 NAVARRO ÁLVAREZ, Lucía 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 3:32.39 25m ___:___.___
4 FOGLIA LAVRINOVIC, Julieta 12 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
5 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 3:10.48 25m ___:___.___
2 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 2:57.27 25m ___:___.___
3 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 2:55.16 25m ___:___.___
4 CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:57.09 25m ___:___.___
5 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:03.02 25m ___:___.___
6 RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.E. Eldense 3:26.09 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

Prueba 7 Masc., 200m Espalda 13 años
06/04/2024 - 18:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 TERZAKIS SOLBES, Athan 11 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 INIESTA CARREÑO, lucas 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
5 MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
4 TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
6 BENHAMZA EL HADI, Zyad 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCIA BARTOLOME, Alvaro 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 HERRERO LLOPIS, Luca 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 2:46.66 25m ___:___.___
4 MIRA SANJOSE, Martin 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___
5 FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 200m Espalda 13 años
06/04/2024 - 19:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 GARCIA FORNES, Joana 11 Club Natació Ondara NT ___:___.___
4 IBARS ABELLAN, Carmen 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 VIDAL PASCUAL, Julia 11 C.N. Lope De Vega 3:35.24 50m ___:___.___
3 LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:22.36 25m ___:___.___
4 BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:30.35 25m ___:___.___
5 GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 3:41.87 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 3:10.42 25m ___:___.___
2 CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:52.14 25m ___:___.___
3 ORTS JIMÉNEZ, Martina 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:43.30 25m ___:___.___
4 GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 2:48.30 50m ___:___.___
5 VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 3:10.15 50m ___:___.___
6 GIMÉNEZ LATORRE, Silvia 11 C.E. Eldense 3:17.44 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

Prueba 9 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
06/04/2024 - 19:25 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 6:56.12 25m ___:___.___
2 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 5:53.30 25m ___:___.___
3 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 5:10.11 25m ___:___.___
4 C.N. Lope De Vega 1 C.N. Lope De Vega 5:11.57 25m ___:___.___
5 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 5:54.04 25m ___:___.___
6 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
06/04/2024 - 19:30 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
2 C.N. Lope De Vega 1 C.N. Lope De Vega 5:54.28 25m ___:___.___
3 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 5:28.27 25m ___:___.___
4 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 5:28.85 25m ___:___.___
5 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 5:57.76 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Alicante
Elda, 6/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 06/04/2024 - 17:00

400m Estilos1. Masc. Final contra reloj17:00 0:1512 3 Series 15
400m Estilos2. Fem. Final contra reloj17:15 0:2012 2 Series 10
400m Estilos3. Masc. Final contra reloj17:35 0:2013 3 Series 16
400m Estilos4. Fem. Final contra reloj17:55 0:2513 3 Series 14
200m Espalda5. Masc. Final contra reloj18:20 0:1012 3 Series 16
200m Espalda6. Fem. Final contra reloj18:30 0:1012 2 Series 10
200m Espalda7. Masc. Final contra reloj18:40 0:1013 3 Series 16
200m Espalda8. Fem. Final contra reloj18:50 0:1013 3 Series 13

4 x 100m Estilos9. Masc. Final contra reloj19:00 0:1012 - 13 1 Serie 6
4 x 100m Estilos10. Fem. Final contra reloj19:10 0:0512 - 13 1 Serie 5

19:15 Final de sesión: Duración total 2:15


